

Årsredovisning

för

Friberg Kommunikation AB

Org.nr. 556399-7559

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

Friberg Kommunikation AB (556399-7559)

Räkenskapsår 2023-07-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm, 2025-06-30

Carl Ulf Mikael Friberg, Styrelseledamot

Styrelsen för Friberg Kommunikation AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva reklambyrå och musikproduktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att ett större projekt avslutades under räkenskapsåret. Då ingen motsvarande ersättning för projektet har tillkommit, har detta haft en direkt påverkan på årets intäktsnivå.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 756 527	26 414 201	2 372 728	1 547 068	1 937 529
Resultat efter finansiella poster	-6 801 267	11 686 609	64 492	75 312	-151 138
Balansomslutning	966 162	20 664 807	836 866	794 915	666 597
Sollditet (%)	48,09	45,26	23,00	23,00	20,00

Nyckeltalsdefinitioner

Sollditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	62 919	6 852 991	6 985 910
Utdelning		0	-2 700 000	0	-2 700 000
Balanseras i ny räkning	0	0	6 852 991	-6 852 991	0
Årets resultat	0	0	0	-3 821 267	-3 821 267
Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	4 215 910	-3 821 267	464 643

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 215 910
Årets resultat	-3 821 267
Summa	394 643

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	394 643
Summa	394 643

2025080801818

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-12-31	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 756 527	26 414 201
Övriga rörelseintäkter		375	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 756 902	26 414 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 864 062	-9 734 862
Övriga externa kostnader		-5 381 409	-3 773 053
Personalkostnader	2	-2 154 460	-1 119 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 493	-68 422
Övriga rörelsekostnader		-4 978	-4 233
Summa rörelsekostnader		-13 493 402	-14 699 954
Rörelseresultat		-6 736 500	11 714 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	22 898	291
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-87 666	-27 929
Summa finansiella poster		-64 767	-27 637
Resultat efter finansiella poster		-6 801 267	11 686 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 980 000	-2 980 000
Summa bokslutsdispositioner		2 980 000	-2 980 000
Resultat före skatt		-3 821 267	8 706 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 853 618
Årets resultat		-3 821 267	6 852 991

2025080801819

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	198 296	240 562
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	195 298	170 298
Summa materiella anläggningstillgångar		393 594	410 860
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	419 686	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		419 686	250 000
Summa anläggningstillgångar		813 280	660 860
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-92 991	11 234 260
Övriga fordringar		73 674	89 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 619
Summa kortfristiga fordringar		-19 317	11 370 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 200	8 633 190
Summa kassa och bank		172 200	8 633 190
Summa omsättningstillgångar		152 882	20 003 947
SUMMA TILLGÅNGAR		966 162	20 664 807

2025080801820

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 215 910	62 919
Årets resultat		-3 821 267	6 852 991
Summa fritt eget kapital		394 643	6 915 910
Summa eget kapital		464 643	6 985 910
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	2 980 000
Summa obeskattade reserver		0	2 980 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 557	5 276 497
Skatteskulder		12 194	1 845 640
Övriga skulder		351 768	2 513 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	1 063 130
Summa kortfristiga skulder		501 519	10 698 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		966 162	20 664 807

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	22 898	291

Not 4 – Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-87 665	-27 928

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	566 211	471 545
Utgående anskaffningsvärden	566 211	471 545
Ingående avskrivningar	-325 649	-257 227
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 848	
Utgående avskrivningar	-353 497	-257 227
Redovisat värde	212 714	214 318

Not 6 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	170 298	161 298
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 227	0
Utgående anskaffningsvärden	216 525	161 298
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 645	-38 788
Utgående avskrivningar	-60 645	-38 788
Redovisat värde	155 880	122 510

Not 7 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	6 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	235 000	
Utgående anskaffningsvärden	485 000	6 250
Redovisat värde	485 000	6 250

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Värde av kapitalförsäkring.

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm 2025-06-30



Carl Ulf Mikael Friberg
Styrelseledamot

2025080801823